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KARAR

 

TALEP:

Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı Emlak ve Emlak Yönetimi Şube Müdürlüğünün 04/03/2016 tarih
ve 10012 sayılı yazısıyla Komisyonumuza havale edilen Tekirdağ Büyükşehir Belediyesine kesin tahsisi yapılan
Süleymanpaşa İlçesi, Sahil Dolgu Alanının kullanımıyla ilgili ekli krokide gösterilen kısımlarının Süleymapaşa
Belediyesince, sahil dolgu alanının temizliği, yeşil alanların temizlik ve bakımının yapılması kaydıyla protokol
yapılarak tahsis edilmesi talep edilmektedir.

Söz konusu Süleymanpaşa İlçesi, Sahil Dolgu Alanının Süleymanpaşa Belediyesine tahsis edilip
edilemeyeceği, edilecekse protokol yapmak üzere Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a yetki
verilmesi talep edilmektedir.  

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Tekirdağ Büyükşehir Belediyesine kesin tahsisi yapılan
Süleymanpaşa İlçesi Sahil Dolgu Alanının ve yeşil alanlarının ekli krokide gösterilen kısımlarının temizliği ve
bakımının Süleymanpaşa Belediyesince yapılması ve bunun karşılığında alandan alınacak işgaliye gelirlerinin
Süleymanpaşa Belediyesince tahsil edilmesi ile ilgili protokol yapılması hususunda Büyükşehir Belediye Başkanı
Kadir ALBAYRAK'a yetki verilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

 

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır."

 

          ?eklindeki Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu;  11 May?s 2016 tarihli Büyük?ehir Belediye Meclis
Toplant?s?nda görü?ülerek müzakere edilmi?tir.

KARAR:

          Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu;  Komisyondan geldi?i ?ekliyle oyland? ve  ''Tekirdağ Büyükşehir
Belediyesine kesin tahsisi yapılan Süleymanpaşa İlçesi Sahil Dolgu Alanının ve yeşil alanlarının ekli krokide
gösterilen kısımlarının temizliğinin Süleymanpaşa Belediyesince yapılması ve alandan alınacak işgaliye
gelirlerinin Tekirdağ Büyükşehir Belediyesince tahsil edilmesi ile ilgili protokol yapılması hususunda Büyükşehir
Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a yetki verilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.'' Şeklinde
değiştirilerek kabulüne oybirli?i ile karar verildi.
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